המוסד לביטוח לאומי פרסם חוזר ובו עדכון השינויים בדיווח ובתשלום דמי ביטוח עבור עובדים במערכת הבחירות לכנסת ה-22.

דוח ותשלום דמי ביטוח עבור עובדים במערכת הבחירות לכנסת ה-22 בחודש 9/2019

המוסד לביטוח לאומי פרסם חוזר ובו עדכון השינויים בדיווח ובתשלום דמי ביטוח עבור עובדים במערכת הבחירות לכנסת ה-22. להלן עיקרי החוזר:

ביום 17/9/2019 (י"ז באלול תשע"ט) צפויות להתקיים הבחירות לכנסת ה-22.

בחוק מיסוי תשלומים בתקופת הבחירות, התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), ובתקנות מיסוי תשלומים ביום הבחירות התשנ"ו-1996 נקבעו הוראות מיוחדות למיסוי תשלומים בתקופת הבחירות (להלן - הוראות הדין המיוחד).

הוראה זו כוללת הנחיות הן לגבי תשלומים שחלות עליהם הוראות הדין המיוחד, והן לגבי תשלומים אחרים המשולמים בגין בחירות.

"תקופת בחירות" - היא כל אחד אחד מאלה:

בשיעור מופחת 0.47% עד לסכום 60% מהשכר הממוצע - 6,164 ש"ח נכון ל-1.1.2019
בשיעור מלא 2.06% עד לסכום ההכנסה של 8,800 ש"ח (הכנסה זו נקבעה על ידי מס הכנסה)
על-פי החוק חל מועד הדיווח והתשלום של דמי הביטוח ב-15 בחודש עבור החודש שקדם לו.

דיווח עבור עובדים ב"תקופת הבחירות" יש לבצע בדרכים הבאות:

- טופס דין וחשבון עבור העסקת עובדים ע"פ חוק מיסוי ותשלומים התשנ"ו-1996 (ראו נספח) את הטופס יש להעביר לסניף הביטוח הלאומי בו מתנהל תיק הניכויים.
- בקובץ

תעסוקת אנשים עם מוגבלות – מדריך זכויות

נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות פרסמה מדריך זכויות בתעסוקה לאנשים עם מוגבלות. המדריך מפרט מידע הנוגע לעובדים או מועמדים לקבלה לעבודה שהינם אנשים עם מוגבלות. המידע מוגש מטעם נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות במשרד המשפטים, הפועלת לקידום שוויון הזכויות של אנשים עם מוגבלות בישראל בכל תחומי החיים. להלן עיקרי המדריך:

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 סימן נקודת מפנה בתחום התעסוקה של אנשים עם מוגבלות. לפי הגדרת החוק, אדם עם מוגבלות הינו אדם עם לקות פיסית, נפשית או שכלית לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי בתחום אחד או יותר מתחומי החיים העיקריים.